o33°SMEY

KSGbh2HE

Rodzina produktow
Rodzaj okapu
Design
Pochianianie

Okap kuchenny

Okap podszafkowy
W petni zabudowany
Pochtanianie

Materiat Emaliowany

Kod EAN 8017709275143

Szerokos¢ 54 cm

Linia wzornicza Universal

Kolor Srebrny

Kolor nadruku Czarny

Logo Serigrafia

Sterowanie

Rodzaj sterowania Suwak

Programy / Funkcje

Liczba predkosci pracy silnika 3

Specyfikacja techniczna

3 [

Liczba zrédet 2 Liczba filtréw 1

oswietlenia Filtr przeciwtluszczowy Aluminium

Rodzaj oSwietlenia LED Srednica komina 120 mm

Moc oswietlenia 3w Minimalna odlegto$éé od 650 mm

Skala koloru o$wietlenia 2700 K plyty gazowej

(K) Minimalna odlegto$é od 500 mm

Maksymalna objeto$¢ 406 m3/h plyty elektrycznej

Moc silnika 140 W Zawér zwrotny Tak
Wydajno$¢ pochtaniania Poziom hatasu (IEC

(IEC 61591) [m3/h] 60704-2-13) [dBA]

Predkosc

1 288 62
Predkos¢
5 340 66
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Predkosc

3 368

67

Wydajnosc¢ / Etykieta energetyczna

Roczne zuzycie energii
(AEChood)

Klasa efektywnosci
energetycznej
Wydajno$¢€ przeplywu
dynamicznego (FDE)
Klasa wydajnosci
przeplywu
dynamicznego (FDEC)
Wydajno$¢ o$wietlenia
(LEhood)

Klasa efektywnosci
o$wietlenia
Wydajnos¢ filtra
przeciwtluszczowego
(GFEhood)

Klasa efektywnosci
pochlaniania
zanieczyszczeh
Minimalne natezenie
przeplywu powietrza
(Qmin)

Maksymalne natezenie
przeplywu powietrza

(Qmax)

71 kWh/a

D

11

12,1 lux/W

D

66 %

290 m3/h

368 m3/h

Podtaczenie elektryczne

Moc przytaczeniowa
Natezenie pradu (A)
Napiecie

146 W

220-240V

Poziom hatasu przy min
wydajnosci

Poziom hatasu przy max
wydajnosci

W spdiczynnik uplywu
czasu (f)

Wskaznik efektywnosci
energetycznej EEI
Natezenie przeplywu
powietrza mierzone w
optymalnym punkcie
pracy (Pbep)

Ci$nienie powietrza
mierzone w optymalnym
punkcie pracy (Pbep)
Zuzycie energii
elektrycznej w stanie
maksymalnej
wydajnosci

Moc nominalna systemu
oswietlenia (WI)
Srednie natezenie
o$wietlenia
zapewnianego przez
system os$wietlenia na
powierzchni (Emiddle)

Poziom hatasu na
najwy2szej predkosci

Czestotliwo$¢ (Hz)
Dlugos$é przewodu
zasilajgcego (cm)

62 dBA

67 dBA

1,6

87,3

206 m3/h

218 Pa

113 W

6 W

73 lux

67 dBA

50-60 Hz
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2996

207.,8
177

;-15

534,3

492.5

@120

214 256,9

26
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Kompatybilne Akcesoria

KITFC62
Okragly filtr weglowy (2 szt.)
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Stowniczek oznaczen

& Model jest wyposazony w filtry pomagajace
== usung( thuszcz pryskajacy z patelni podczas
smazenia.

Oswietlenie: Wszystkie okapy kuchenne
posiadajg o$wietlenie, ktére oSwietla obszar
gotowania lub dodaje atmosfery w kuchni.
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